
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 440121/..... Bc

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Karolína Dunajová
Datum narození: 08.04.1995
Identifikační číslo studenta: 50465401

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Pedagogika — Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 440121
Datum zápisu do studia: 28.07.2014

Název práce: Kresba a pohyb
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Pedagogika — Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání

Vedoucí: MgA. Jan Pfeiffer
Oponent(i): doc. ak. mal. Jiří Kornatovský

Datum obhajoby : 05.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila teoretickou, didaktickou i praktickou část

práce. Metodologii vysvětlila a přesvědčivě argumentovala při
obhajobě praktických výstupů. Vedoucí práce poukázal skrze odkazy
uvedené v posudku na rozmanitost možných cest uchopení tématu.
Oponent takovéto uchopení ocenil. Slabší se v diskuzi ukazuje
praktické provedení zadání tvorby, které mohlo být obohaceno o více
kroků realizace. Studentka zodpověděla dotazy komise. Při obhajobě
vyjasnila některé nejasné aspekty své práce. Poukázáno bylo na
nepříliš kvalitní formální stránku práce, včetně nejednotného typu
citování pramenů práce. 

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: PhDr. Leonora Kitzbergerová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. ak. mal. Zdenek Hůla ............................

 MgA. Jan Pfeiffer ............................

 Mgr. Viktor Čech ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

50465401 - 440121 - Karolína Dunajová

http://www.tcpdf.org

